ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐỒNG LẠC

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Lạc, ngày 19 tháng 12 năm 2023

 THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập hằng năm

và bản kê khai tài sản, thu nhập bổ sung năm 2023

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;
Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm

soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị;
Căn cứ Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 04/12/2023 của UBND thành phố Chí

Linh về việc thực hiện công tác kê khai tài sản, thu nhập năm 2023; Công văn số
229/TTr ngày 05/12/2023 của Thanh tra thành phố Chí Linh Về việc thực hiện công
tác kê khai tài sản, thu nhập năm 2023, đề nghị các đồng chí cán bộ, công chức nghiêm
túc triển khai thực hiện các nội dung tại Công văn số 224/TTr ngày 07/12/2022 của Thanh
tra thành phố Chí Linh về việc thực hiện công tác kê khai tài sản, thu nhập năm 2023;
Công văn số   /UBND-TP ngày 09/12/2022 của UBND phường Đồng Lạc về việc thực
hiện kê khai tài sản, thu nhập hàng năm và kê khai tài sản, thu nhập bổ sung năm 2023.

Ngày 09 tháng 12 năm 2023, UBND phường Đồng Lạc đã triển khai thực hiện
việc kê khai tài sản, thu nhập hằng năm và kê khai tài sản thu nhập bổ sung theo quy
định. Sau khi nhận bàn giao bản kê khai tài sản, thu nhập của cán bộ, công chức
phường, UBND phường Đồng Lạc thông báo việc thực hiện niêm yết công khai bản kê
khai tài sản, thu nhập như sau:

1. Niêm yết công khai:
- Bản kê khai tài sản, thu nhập của từng cán bộ, công chức thuộc đối tượng phải kê

khai tài sản, thu nhập hằng năm theo quy định (có danh sách và bản kê khai tài sản, thu
nhập kèm theo): 05 bản.

- Bản kê khai tài sản, thu nhập của từng cán bộ, công chức thuộc đối tượng phải kê
khai tài sản, thu nhập bổ sung theo quy định: Không bản.

- Bản kê khai tài sản, thu nhập của từng cán bộ, công chức thuộc đối tượng phải kê
khai tài sản, thu nhập lần đầu theo quy định: 03 bản.

2. Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở HĐND và UBND phường Đồng Lạc.
3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 19/12/2023 đến ngày 05/01/2024.
Trong thời gian niêm yết, nếu có ý kiến phản ánh, thắc mắc về bản kê khai tài

sản, thu nhập của các đối tượng có nghĩa vụ kê khai, đề nghị ghi ý kiến phản ánh gửi
về UBND phường để cơ quan biết, kiểm tra, xác minh theo quy định.

UBND phường Đồng Lạc thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức, cơ quan,
đơn vị, cơ sở để biết và thực hiện./.
Nơi nhận:
- UBND thành phố Chí Linh;
- BCH Đảng ủy–TT HĐND–UBMTTQ phường;
- Các ban ngành, đoàn thể phường;
- 12 KDC;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Đình Bẩy

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC
KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP HẰNG NĂM NĂM 2023

STT Họ và tên Chức vụ Số bản Ghi chú

1 Vũ Đức Quang Phó Bí thư - Chủ tịch HĐND 01

2 Vũ Đình Bẩy Chủ tịch UBND 01

3 Hoàng Văn Phương Phó Chủ tịch HĐND 01

4 Nguyễn Văn Thuận Phó Chủ tịch HĐND 01

5 Nguyễn Thị Linh Kế toán - Ngân sách 01

NH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC

KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP LẦN ĐẦU NĂM 2023

STT Họ và tên Chức vụ Số bản Ghi chú

1 Đào Bá Trung Công chức Lao động TBXH 01

2 Nguyễn Đức Lâm Công chức Tư pháp – hộ tịch 01

3 Nguyễn Thị Linh Kế toán - Ngân sách 01

Tổng số 05 bản kê khai tài sản, thu nhập hằng năm năm 2023 và 03 bản kê khai tài
sản, thu nhập lần đầu năm 2023 có chữ ký của người kê khai tài sản, thu nhập trên
từng trang.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T10:07:41+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Đình Bẩy<vudinhbay@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T10:29:44+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Lạc<donglac.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T10:29:48+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Lạc<donglac.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T10:29:52+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Lạc<donglac.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!